｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：清數學系字第1139006306號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：11301培育計畫數學組招生簡章1130807.pdf、113海報.png(113EI00746_1_121342
27845.pdf、113EI00746_2_12134227845.png)

檢送本校數學系承辦教育部113學年「高中學生科學研究
人才培育計畫-數學組」招生簡章，敬請協助公告並鼓勵數
學或具科學研究潛能之學生踴躍報名參加，請查照。

筆試日期、時間與地點：113年9月1日（星期日）上午10
時至12時，於新竹清華大學舉行。
報名期間：自 8月13日（星期二）起至 8月26日（星期
一）止，詳細資訊請參閱本計畫官方網站報名，網址為：

https://sites.google.com/view/mathnthu/。
檢附113學年度招生簡章及海報。

正本：北區國高中學校

副本：

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：洪雅婷
電話：03-5715131#33010
傳真：03-5723888
電子信箱：ythung@math.nthu.edu.tw

發文日期：中華民國113年8月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/12
13:56:04

第1頁，共1頁

康清芬 教務處

1139205431 (113/08/12)